МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

25.07.2016 4204/2№от

О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Материаловедение, технология получения и обработки
материалов со специальными свойствами»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бекмурзин Тимур Дамирович по конкурсу 176,82

2 Бердюгина Ирина Сергеевна по конкурсу 176,37

3 Замятина Ангелина Максимовна по конкурсу 194,52

4 Иванова Алина Витальевна по конкурсу 178,18

5 Кучумова Иванна Денисовна по конкурсу 187,51

6 Мункуева Дарима Дабаевна по конкурсу 205,41

7 Рубцова Оксана Александровна по конкурсу 184,91

8 Симонов Денис Владимирович по конкурсу 170,13

9 Соколов Илья Александрович по конкурсу 179,51

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Химическое материаловедение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Квашина Татьяна Сергеевна по конкурсу 189,22

2 Стексова Юлия Павловна по конкурсу 170,34

3 Чушенков Владислав Иванович по конкурсу 174,32

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 330995    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
22.04.01 Материаловедение и технологии материалов, профиль (направленность)
образовательной программы «Высокоэнергетические технологии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Матц Ольга Эвальдовна по конкурсу 203,75

2 Ряполова Юлия Юрьевна по конкурсу 157,63

3 Эмурлаев Кемал Исметович по конкурсу 169,81

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 25.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
15.04.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анваров Юрий Михайлович по конкурсу 175,48

2 Андреев Артём Николаевич по конкурсу 163,04

3 Андросов Олег Александрович по конкурсу 171,73

4 Ардашева Светлана Васильевна по конкурсу 187,75

5 Бредихина Анна Николаевна по конкурсу 172,75

6 Ващенко Ирина Викторовна по конкурсу 160,48

7 Габидулин Сергей Игоревич по конкурсу 161,38

8 Гербер Дмитрий Александрович по конкурсу 166,97

9 Давыдова Светлана Анатольевна по конкурсу 165,11

10 Дунайцев Илья Николаевич по конкурсу 163,5

11 Дунайцев Никита Николаевич по конкурсу 158,88

12 Жигулев Алексей Константинович по конкурсу 193,86

13 Захарченко Илья Сергеевич по конкурсу 179,12

14 Иванова Юлия Сергеевна по конкурсу 172,08

15 Лаптева Екатерина Сергеевна по конкурсу 161,78

16 Марков Андрей Вячеславович по конкурсу 171,28

17 Марков Евгений Вячеславович по конкурсу 171,32

18 Орлов Игорь Владимирович по конкурсу 170,18

19 Пасичник Виталий Анатольевич по конкурсу 163,08

20 Петько Николай Валентинович по конкурсу 166,36

21 Печоркина Наталья Сергеевна по конкурсу 167,53

22 Рубцова Надежда Сергеевна по конкурсу 198,22

23 Самуль Артём Геннадьевич по конкурсу 180,36

24 Саха Ольга Владимировна по конкурсу 196,38

25 Функ Владислав Васильевич по конкурсу 164,87

26 Хлебова Ирина Викторовна по конкурсу 177,04

27 Ходжаев Рустам Рустамович по конкурсу 199,21

28 Чеснокова Анастасия Вадимовна по конкурсу 168,08

29 Шматова Алёна Олеговна по конкурсу 161,78

30 Щербаченко Дарья Александровна по конкурсу 181,67

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 330995    3